
 

TO JE MARNÝ!  

Speciální edice časopisu třídy 9.A. 

 

 

 

 



Str. 2 

OBSAH: 
 

1. Slovo šéfredaktora 

2. O nás 

3. Aktuality z června 

4. Hlášky 

5. Hra 

6. Ankety 

7. Pocity z přijímaček 

8. Šest krys 

9. Trapárny 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Str. 3 

SLOVO ŠÉFREDAKTORA 

 
Milí čtenáři, 

letošní rok jsme se takřka neviděli. Přesto s vámi 

chceme sdílet časopis, na kterém jsme se nepodíleli 

jen my, ale i učitelé společně s vámi. Vyzkoušejte si 

naši hru, přečtěte si odpovědi vašich spolužáků, 

naše i vaše hlášky z distanční výuky, i co jsme zažili 

náš poslední měsíc na základní škole. 

 

Děkujeme za vaši spolupráci i za každé přečtení. 

 

Marie Loupová 

 

  

šéfredaktor 



Str. 4 

 

O NÁS 
 

 

 

 

 

TEREZA BABÁKOVÁ 

 

HLÁŠKA: „Já už na to s*ru!“ 

OBLÍBENÁ PÍSNIČKA: Monster-Skillet 

KONÍČKY: sledování filmů, hudba, hraní her, 

procházky 

SAMUEL BARTUŠEK 

 

HLÁŠKA: „Mně je dobře.“ 

OBLÍBENÁ PÍSNIČKA: Drain You-Nirvana (Live in 

Paris, France,1994) 

KONÍČKY: hraní her, chození ven s kamarády 

 



Str. 5 

 

 

 

 

 

 

  

TOMÁŠ BERÁNEK 

 

CITÁT: „Čím víc poznávám lidi, tím víc mám 

radši zvířata.“ 

OBLÍBENÁ PÍSNIČKA: See You Again-Wiz 

Khalifa ft. Charlie Puth 

KONÍČKY: parkour, angličtina, hudba, 

editování videí 

 

 

TEREZIE BOŽKOVÁ 

 

CITÁT: Treat People With Kindness – Harry 

Styles 

PISNIČKA: Fine Line – Harry Styles 

ZÁLIBY: mažoretky, vymýšlení budoucnosti a 

inzerátů 



Str. 6 

 

 

 

 

 

 

 

JIŘÍ DOHNAL 

 

HLÁŠKA: „Do půlnoci času dost.“ 

PÍSNIČKA: The Calling-TheFatRat 

KONÍČKY: hraní her, písničky 

ADÉLA DRLÍČKOVÁ 

 

CITÁT: „Žijeme jenom jednou. Tak by to měla být 

zábava.“ 

PÍSNIČKA: Good 4 u – Olivia Rodrigo 

KONÍČKY: volejbal 

 



Str. 7 

 

 

 

 

 

 

 

JAKUB DUFEK 

 

HLÁŠKA: „Mně je zle.“ 

PÍSNIČKA: Enter Sandman – Metallica 

KONÍČKY: chození ven s kamarády, hraní 

počítačových her, hudba 

VOJTĚCH FOUSEK 

 

CITÁT: „Nečiň bliznám co nechceš, 

aby činily ony tobě.“ 

KONÍČKY: počítače, výtvarka 



Str. 8 

  

 

    

NELA GEISSELREITEROVÁ 

 

CITÁT: „Tady je moje tajemství. Je 

jednoduché. Správně vidíme jedině 

srdcem; to nejdůležitější je očím 

neviditelné.“ – Antoine de Saint-Exupéry 

PÍSNIČKA: Midnight Sky – Miley Cyrus 

KONÍČKY: čtení, hraní The Sims 4 

PETRA KAJNAROVÁ 

 

CITÁT: „Člověk, který nikdy neplakal, 

nežil opravdový život.“ 

PÍSNIČKA: Iron Man – Black Sabbath 

KONÍČKY: čtení, hudba, kreslení, 

chození na procházky 



Str. 9 

  

 

 

 

  

ESTER KLADIVOVÁ 

 

HLÁŠKA: „TY KRYSO!“ 

PÍSNIČKA: National Anthem – Lana Del Rey 

KONÍČKY: kreslení, jízda na koních 

MARIE LOUPOVÁ 

 

CITÁT: „Bledule ví o slunci víc než celé pole 

slunečnic.“ – John Green 

PÍSNIČKA: Knee Socks – Arctic Monkeys 

KONÍČKY: hra na housle, fotbal, čtení fanfikcí 

na Wattpadu, historie 



Str. 10 

 

 

 

 

 

  

ADAM MATEJA 

 

HLÁŠKA: „uu aa“ 

PÍSNIČKA: Another Love-Tom Odell 

KONÍČKY: fotbal, florbal, počítačové hry 

MAXIM PADYŠÁK 
 

HLÁŠKA: „Mlčení znamená souhlas.“ 

PÍSNIČKA: hot girl bummer-blackbear 

KONÍČKY: cvičení 



Str. 11 

 

 

 

 

 

 

  

JAN PROCHÁZKA 
 

CITÁT: „LEC GOOOOOOOOOO“ 

PÍSNIČKA: Lofi HipHop - 24/7 

radiostation 

KONÍČKY: volejbal, počítačové hry, 

spánek, memes 

 

VENDULA REZOVÁ 

 

CITÁT: „Pokud je tvůj sen dost velký, 

nezáleží na faktech.“ 

PÍSNIČKA: Toxic – Britney Spears 

KONÍČKY: focení, kreslení, procházky 



Str. 12 

 

 

 

  

ZDENĚK ŘEZÁČ 

 

HLÁŠKA: „Až po přijímačkách.“ 

PÍSNIČKA: písničky, co se hrají na 

zábavách 

KONÍČKY: florbal, sporty, chození na 

procházky se psem 

TOMÁŠ TOMEK 
 

HLÁŠKA: „Vyřízenej!“ 

PÍSNIČKA: The Nights - Avicii 

KONÍČKY: florbal, hry na počítači 

 



Str. 13 

  

 

 

 

 

MAX VAVŘINA 

 

HLÁŠKA: „idc“ 

PÍSNIČKA: Another Love – Tom Odell 

KONÍČKY: fotbal, zábavy 

MATĚJ ŽÁK 

HLÁŠKA: „No, prostě umřela.“ 

PÍSNIČKA: The Best Excuse – Saint Chaos 

KONÍČKY: airsoft, hra na kytaru, kreslení, 

volejbal 



Str. 14 

AKTUALITY 
 

• 22.6.2021 – Pohádkový les 

 

 

• 23.6.2021 – Radnice 



Str. 15 

HLÁŠKY – ONLINE VÝUKA  
 

 

7.C (Alex Krajíček) – „Mami, já nechci makovník.“  

 

8.B (Adriana Domesová) – „Sorka, teď volat nemůžu.“ 

 

9.A (Adam Mateja) – „Dílo, které napsal Hemingway?“ 

                                      „Plavec a moře.“ 

 

9.A (Zdeněk Řezáč) – „Drž πču.“ 

 

9.B (Petr Karásek) – „Kolečko se točí!“ 

 

 

NAŠE HLÁŠKY 

 
„To je marný!“                               „Kéž by šel tak vrátit čas!“ 

 

„Mně je zle!“                                  „Nepajdej Pajdo.“ 

 

„Zabyjo. Byzajo.“                            „Mlčení znamená souhlas.“ 

 

„NECH. MĚ. BEJT.“                         „Až po přijímačkách.“ 

 

 

 

 

 



Str. 16 

(prázdniny) 

 

HRA 

 
P R O P A N A P P M 

Ř O U Č E B N A R A 

Í T Č R W Á I T O T 

R K A Í C Z T E J E 

O E S D T N Š K E M 

D J I N Y A E I K A 

O O O K S E Č T T T 

P R Ů M N Ě R E O I 

I P O K T Í Ž U R K 

S T Ů L E P I D L A 

  



Str. 17 

ANKETY 

 
TŘÍDA SPORT VZOR/HEREC JÍDLO ZVÍŘE PC hra UČITEL/KA 

6.A -Skate 
-Florbal 

-Nemám 
-Nemám 

-Pizza 
-Pizza 

-Želva 
-Pes 

Minecraft 
Fortnite 

-Musilová  
-Liška 

6.B -Fotbal 
-Hokej 

-Nemám 
-Nemám 

-Špagety 
Těstovinový 
salát 

Lenochod 
-Pes 

-Nic 
-Nic 

-Kubíčková  
-Liška 

6.C -Vybíjená 
-Kolo 

-Silver Stellar 
-Alf 

-Pizza 
Brambory 

-Surikaty 
-Panda 

Minecraft 
-Roblox 

-Musilová 
-Bártová 

6.D -Fotbal 
-Běh 

-Lea 
-Jim Carrey 

-Kebab 
-Špagety 

-Slon 
-Gepard 

-Fortnite 
-Roblox 

-Kubíčková 
-Chalupová  

7.A -Já 
nesportuji 
-Hokej 

-Žádný 
-Žádný 

-Pizza 
-Řízek 

-Pes 
-Pes 

-Fortnite 
-Nic 

-Chalupová  
-Chalupová 

7.B Gymnastika 
-Hokej 

-Nemám 
-Nemám 

-Sushi 
-Pizza 

-Pes 
-Kočka 

-Nemám 
-Valoran 

-Chalupová  
-Chalupová 

7.C -Wrestling 
-Volejbal 

-Roman Reigns 
-Nemám 

-Pizza 
-Steak 

-Pes 
-Pes 

Wrestling 
3d 
Geometry 
Dash 

-Cendelínová 
-Malcová 

8.A -Nic 
-Jízda na 
koni 

-Nikdo 
-John B. 

-Sushi 
-Čevabčiči 

-Lev 
-Kůň 

-CSKO 
-Zombie 
tsunami 

-Simonová  
-Simonová 

8.B -Plavání 
-Florbal 

-Harry Styles 
-Hruška 

-Sushi 
-Smažák 

-Pes 
-Pes 

-GTA 
-Nic 

-Kubíčková  
-Chalupová 

8.C -Florbal 
-Volejbal 

-Charlie Chaplin 
-Nevím 

-Svíčková  
-Svíčková 

-Kočka 
-Delfín  

-CSKO 
-Nic 

-Liška 
-Chalupová  

9.A -Beerponk 
(Zdeněk) 
-Fotbal 

-Táta 
-Antoine 
Griezmann 

-Chleba 
-Řízek 

-Mýval 
-Kočka 

-Superhry 
-COD 

-Vlčková 
-Velebová 

9.B -Fotbal 
-Hokej 

-Jarda Jágr 
-Nemám 

-Hamburg 
-Řízek 

-Pes 
-Kůň 

-Nemám 
-Nehraji 

-Liška 
-Honzík 

9.C -Airsoft 
-Hokej 

-Nemám 
-Nemám 

-Řízek 
-Řízek 

-Hadi 
-Papouch 

-Doom 
-LOL 

-Liška 
-Liška 

 

 

 



Str. 18 

 

 

TŘÍDA NEJHEZČÍ HOLKA NEJHEZČÍ KLUK PÁR UČITELŮ 

6.A Adéla Drlíčková Jakub Sedlák Holánek a Velebová 

6.B Viki Cvetanová Laďa Bureš Liška a Kubíčková 

6.C Petra Porazilová Kuba Bolek Liška a Malcová 

6.D Bea Ráčková Ondra Drlíček Pelán a Kubíčková 

7.A Nevím.  Vašek Srha Pelán a Chalupová 

7.B Natka Vrbková Vojta Mazánek Pelán a Malcová 

7.C Katka Janštová  Jindra Novotný Liška a Malcová 

8.A Natka Trojanová Holánek Pelán a Chalupová 

8.B Lucka Krejčířová Honza Musil Holánek a Musilová 

8.C Natka Trojanová Franta Smejkal Liška a Chalupová 

9.A Adéla Drlíčková Zdeněk Řezáč Liška a Polachová 

9.B Adéla Drlíčková Petr Karásek Liška a Bílková 

9.C Adéla Drlíčková Matěj Urbánek Pelán a Kubíčková 



Str. 19 

POCITY ZE ZKOUŠEK 
 

Byly náročné? 

Terka Babáková: Ano, hlavně matika 

Štěpán Pokorný: Ano 

Jiří Dohnal: Asi ano  

Natka Trojanová: Jo 

 

Věřil sis po dopsání testu (hned)? 

Terka Babáková: Jsem sebekritická, takže ne! 

Štěpán Pokorný: Vůbec! 

Jiří Dohnal: Spíš jo  

Natka Trojanová: Ne 

 

Celkový pocit? 

Terka Babáková: Špatný 

Štěpán Pokorný: Velký špatný 

Jiří Dohnal: Zabitý 

Natka Trojanová: Smíšený  

 

 

 

 

 

  



Str. 20 

ŠEST KRYS 
 

Ptáte se, proč si některé naše žákyně nadávají do krys? 

 Klub Šesti krys vznikl v průběhu nedostatku sociálního kontaktu při 

distanční výuce. Zakládajícími členy jsou naše šéfredaktorka Maru a 

její pomocník Esťa. Poznáte nás podle naší hlášky: „TY KRYSO!“ 

 

KRYSÁCI 
• Marie Loupová 

• Ester Kladivová 

• Adéla Drlíčková 

• Nela Geisselreiterová 

• Vendula Rezová 

• Terezie Božková 



Str. 21 

 

https://email.seznam.cz/imageresize/?width=900&height=932&mid=504&aid=1&uid=73031225&default=%2Fstatic%2Fwm%2Fimg%2Fdefault-image.svg


Str. 22 

PODÍLELI SE: 

 
• Šéfredaktor: Marie Loupová   

 

• Vedoucí rubrik: Tereza Babáková 

                         Vendula Rezová 

    Max Padyšák 

    Terezie Božková 

    Nela Geisselreiterová 

    Honza Procházka 

    Zdeněk Řezáč 

• Redaktoři: Matěj Žák  

Tomáš Beránek 

Maxim Vavřina 

Ester Kladivová 

Adéla Drlíčková 

Jakub Dufek 

Jirka Dohnal 

Samuel Bartušek 

Tomáš Tomek 

 

 



Str. 23 

 


